
Zarządzenie Nr 297.2024 

Burmistrza  Boguchwały 

z dnia 14 listopada 2024 roku 

 

w sprawie: przeznaczenia nieruchomości do oddania w użyczenie  i wykazu nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         

o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 ze zm.)  oraz art. 25 ust.1 i art. 35 ust. 

1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Burmistrz  

Boguchwały zarządza co następuje: 

§1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas nieoznaczony pomieszczenia stanowiące 

własność Gminy Boguchwała: 

1. w budynku Domu Kultury w Woli Zgłobieńskiej o powierzchni 23,20m² 

2. w budynku Domu Kultury w Kielanówce o powierzchni 20,32m² 

3. w budynku Domu Kultury w Lutoryżu o powierzchni 31,58m² 

 

§2. Ustala się i podaje się do  publicznej wiadomości wykaz nieruchomości, przeznaczonych 

do oddania w użyczenie. Szczegółowy opis nieruchomości zawarty jest w załączniku do 

zarządzenia.    

§3. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi  Referatu Infrastruktury. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


